

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4757615
Descrizione Ordine	ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO PER PON FSE 10.2.2A GENIUS SCUOLA INFANZIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z3C26E80F9
CUP	D55B17000100007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro
Data Creazione Ordine	30/01/2019
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	03/02/2019
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CAMPANIA > SCUOLE PRIMARIE > -CIRCOLO DIDATTICO POMIGLIANO D'ARCO 2
Codice Fiscale Ente	93053360637
Nome Ufficio	DIREZIONE DIDATTICA 2 CIRCOLO CAPOLUOGO
Indirizzo Ufficio	VIA ROMA 77, 80038 - POMIGLIANO D'ARCO (NA)
Telefono / FAX ufficio	0813177300/0813177300
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFY649
Punto Ordinante	FILOMENA MARIA FAVICCHIO / CF: FVCFMN60T59G812F
Email Punto Ordinante	NAEE358009@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	FILOMENA MARIA FAVICCHIO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	RIGA DOMENICO
Partita IVA Impresa	06537350636
Codice Fiscale Impresa	06537350636
Indirizzo Sede Legale	VIA SAN BARTOLOMEO 6 - 80100 - NAPOLI(NA)
Telefono / Fax	0815518415/0815528915
PEC Registro Imprese	RIGADOMENICOSAS@VIRGILIO.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	497429
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	24/04/1992
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	NA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	5392399
INPS: Matricola aziendale	5107896491
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10111380
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / L'IMPRESA DICHIARA DI APPLICARE
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT92Z0503403401000000002009
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	RIGA GIUSEPPE RGIGPP66A20F839A

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 18) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: FED23N - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE CON ELASTICO IN CARTONCINO PLASTIFICATE - Codice articolo fornitore: FED23N - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTELLINE CON ELASTICO IN CARTONCINO PLASTIFICATE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato esterno [cm]: 26,5X18,5 - Colore: VARI - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 600 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con elastico verticale - Materiale: cartone plastificato

Oggetto dell'ordine (2 di 18) - Scheda tecnica: Matite di grafite in legno

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: FED32 - Nome commerciale della matita di grafite in legno: MATITA DI GRAFITE IN LEGNO - Codice articolo fornitore: FED32 - Prezzo: 0,11 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: MATITA DI GRAFITE IN LEGNO VARIE GRADAZIONI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Forma sezione fusto: esagonale - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: senza gomma - Gradazione: H

Oggetto dell'ordine (3 di 18) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: SINTEX - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE CON FINESTRA - Codice articolo fornitore: SINTEX - Prezzo: 0,15 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTELLINA SEMLICE CON FINESTRA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato esterno [cm]: 22X31 - Colore: VARI - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 120 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: con finestra - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (4 di 18) - Scheda tecnica: Carta bianca da 80 g/m² (500ff)

Marca: FABRIANO - Codice articolo produttore: COPY2A4 - Nome commerciale della carta bianca da 80 g/m² (500ff): RISMA CARTA BIANCA DA 80 GRAMMI A4 COPY 2 DA 500 FOGLI FORMATO A4 - Codice articolo fornitore: COPY2R - Prezzo: 3,10 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Risma - Quantità vendibile per unità di misura: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: RISMA CARTA BIANCA DA 80 GRAMMI A4 COPY 2 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato [cm]: 21X29,7 - Punto di bianco [%]: 163 - Fibra riciclata [%]: 0 - Processo di sbiancamento: ECF - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Etichette ambientali: Ecolabel - Conformità ai cam: NO

Oggetto dell'ordine (5 di 18) - Scheda tecnica: Cartelline in cartone

Marca: BREFIOCART - Codice articolo produttore: ALET3 - Nome commerciale della cartellina in cartone: CARTELLINE CON ALETTE MANILA - Codice articolo fornitore: ALET3 - Prezzo: 0,11 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CARTELLINA MANILA A 3 ALETTE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato esterno [cm]: 25X35 - Colore: VARI - Spessore [micron] / peso [g/m²]: 200 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a 3 lembi - Materiale: manilla

Oggetto dell'ordine (6 di 18) - Scheda tecnica: Temperamatite

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: FED12NIK - Nome commerciale del temperamatite: TEMPERAMATITE IN METALLO A 2 FORI - Codice articolo fornitore: FED12NIK - Prezzo: 0,27 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: TEMPERAMATITE METALLO A 2 FORI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,2700 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: senza contenitore - Fori: 2 - Materiale: METALLO

Oggetto dell'ordine (7 di 18) - Scheda tecnica: Penne monouso

Marca: PENTEL - Codice articolo produttore: BK440A - Nome commerciale della penna monouso: WOW - PENNA A SFERA A SCATTO PUNTA 1mm - PREZZO SINGOLO - Codice articolo fornitore: BK440A - Prezzo: 0,65 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: WOW - PENNA A SFERA A SCATTO PUNTA 1mm - PREZZO SINGOLO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Colore inchiostro: N/R/B/ - Tratto [mm]: 1,0 - Chiusura: a scatto - Clip: SI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia punta: sfera - Tipologia inchiostro: liquido

Oggetto dell'ordine (8 di 18) - Scheda tecnica: Puntine

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 18NIK014 - Nome commerciale delle puntine: PUNTINE COLORATE DA DISEGNO(PUNESSE) CONF. DA 100 PEZZI - Codice articolo fornitore: 18NIK014 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: PUNTINE COLORATE DA DISEGNO(PUNESSE) CONF. DA 100 PEZZI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Colore: VARI - Dimensioni [mm]: 3 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio plastificato

Oggetto dell'ordine (9 di 18) - Scheda tecnica: Evidenziatori

Marca: PELIKAN - Codice articolo produttore: 0F4PN0/R - Nome commerciale dell'evidenziatore: EVIDENZIATORE PELIKAN TEXTMARKER 490 - Codice articolo fornitore: 0F4PN0 - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 10000000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: EVIDENZIATORE UNIVERSALE A BASE D'ACQUA ADATTO PER QUALSIASI TIPO DI CARTA COMPRESA LA CHIMICA. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Larghezza tratto [mm]: 5 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: a tampone - Colore: VERI

Oggetto dell'ordine (10 di 18) - Scheda tecnica: Colla

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 22NIK023 - Nome commerciale della colla: COLLA PVP IN STICK DA 20 GR - Codice articolo fornitore: 22NIK023 - Prezzo: 0,60 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: COLLA PVP IN STICK DA 20 GRAMMI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 20 - Tipologia: pasta in stick

Oggetto dell'ordine (11 di 18) - Scheda tecnica: Forbici da carta

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 14NIK033/R - Nome commerciale della forbice da carta: FORBICI UFFICIO ACCIAIO INOX IMPUGNATURA GOMMA BICOLORE - Codice articolo fornitore: 14NIK033 - Prezzo: 0,80 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: FORBICI UFFICIO ACCIAIO INOX IMPUGNATURA GOMMA BICOLORE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Materiale lame: Acciaio inox - Lunghezza totale [cm]: 17 - Meccanismo bloccalama: NO

Oggetto dell'ordine (12 di 18) - Scheda tecnica: Cucitrici

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 04NIK023/R - Nome commerciale della cucitrice: CUCITRICE NIKOFFICE A PINZA IN METALLO CON PUNTI- COLORI FANTASIA ASSORTITI - Codice articolo fornitore: 04NIK023 - Prezzo: 3,67 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: CUCITRICE A PINZA IN METALLO CON PUNTI-COLORI FANTASIA ASSORTITI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Passo o dimensione del punto [mm]: 6 - Capacità di cucitura [fogli da 80 g/m²]: 15 - Profondità cucitura [mm]: 6 - Capacità serbatoio [punti]: 1000 - Punto aperto: NO - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: a pinza - Materiale della struttura: metallo

Oggetto dell'ordine (13 di 18) - Scheda tecnica: Dispositivi di Backup

Marca: KINGSTON - Codice articolo produttore: DT100G3/16GB/R - Nome commerciale del dispositivo di backup: CHIAVETTA USB DT100G3/16GB Capacità : 16,00 GB Interfaccia : USB 3.0 Velocità Lettura : 0,0 MB/s - Codice articolo fornitore: DT100G3/16GB - Prezzo: 5,70 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: SALVO ESAURIMENTO SCOPE - Immagine: - - Descrizione tecnica: CHIAVETTA USB DT100G3/16GB Capacità : 16,00 GB Interfaccia : USB 3.0 Velocità Lettura : 0,0 MB/s Velocità Scrittura : 0,0 MB/s Colore primario : Nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Alloggiamenti per supporti magnetici (slot) [numero]: 3.0 - Tipo di supporto magnetico utilizzato: DATA TRAVELER 50 - Tipo di unità a nastro utilizzata: DT - Standard di connessione: USB - Tipo di connettore: PEN DRIVE - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 5,70 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Tape drive esterno - Capacità di memorizzazione per singolo supporto magnetico in modalità non compressa [gb]: 16 - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (14 di 18) - Scheda tecnica: Gomme

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 26NIK016 - Nome commerciale della gomma: GOMMA PER CANCELLARE - Codice articolo fornitore: 26NIK016 - Prezzo: 0,25 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: GOMMA IN PLASTICA PER CANCELLARE ADATTA PER MATITE COLORATE E IN GRAFITE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Prezzo per unità di prodotto: 0,2500 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia del materiale gomma: in vinile - Dimensioni/diametro [cm]: 3,9X1,8X1,1

Oggetto dell'ordine (15 di 18) - Scheda tecnica: Matite colorate in legno

Marca: GIOTTO - Codice articolo produttore: ELIOS12 - Nome commerciale delle matite colorate in legno: SCATOLA DA 12 PASTELLI COLORATI IN LEGNO - Codice articolo fornitore: ELIOS12 - Prezzo: 1,30 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 12 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: SCATOLA DA 12 PASTELLI IN LEGNO COLORATI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Diametro fusto [mm]: 10 - Diametro mina [mm]: 1 - Colore fusto: colorato - Forma sezione fusto: esagonale - Colori: VARI - Unità di misura: Confezione - Tipologia: Matite colorate in legno 18 cm - Confezionamento: scatola in cartone

Oggetto dell'ordine (16 di 18) - Scheda tecnica: Carta colorata

Marca: NIKOFFICE - Codice articolo produttore: 23NIK095/200 - Nome commerciale della carta colorata: PACCO DA 100 FOGLI CARTA COLORATA DA 200 GR. COLORE PASTELLO (20 FOGLI PER COLORE) - Codice articolo fornitore: 23NIK095/200 - Prezzo: 6,50 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pacco - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: PACCO DA 100 FOGLI CARTA COLORATA DA 200 GR. COLORE PASTELLO (20 FOGLI PER COLORE) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato foglio (lxh) [cm]: 21X29,7 - Peso [g/m²]: 200 - Colore: ASSORTITI - Fibra riciclata [%]: 0 - Conformità ai cam: SI - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia: Carta vergine o mista - Finitura superficiale: OPACA - Etichette ambientali: Ecolabel

Oggetto dell'ordine (17 di 18) - Scheda tecnica: Punti per cucitrici

Marca: ZENITH - Codice articolo produttore: 130/ER - Nome commerciale delle punti per cucitrici: PUNTI PER CUCITRICI PASSO 6 SCATOLA DA 1000 PUNTI - Codice articolo fornitore: 130/E - Prezzo: 0,90 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Immagine: - - Descrizione tecnica: PUNTI PER CUCITRICI PASSO 6 /148/SCATOLA DA 1000 PUNTI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Gamba [mm]: 4 - Unità di misura: Scatola - Materiale: acciaio - Passo [mm]: 6

Oggetto dell'ordine (18 di 18) - Scheda tecnica: Quaderni e ricambi

Marca: BLASETTI - Codice articolo produttore: FED31R - Nome commerciale del quaderno e del ricambio: QUADERNO F.MATO A4 DA 21 FOGLI - Codice articolo fornitore: FED31R - Prezzo: 0,40 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 1500 - Immagine: - - Descrizione tecnica: QUADERNO F.MATO A4 DA 21 FOGLI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: CAMPANIA - Formato [cm o uni]: 21X29,7 - Foratura universale: NO - Peso fogli [g/m²]: 60 - Fogli: 21 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,4000 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipologia: quaderno con rilegatura a punto metallico - Rigatura: righe - Tipo di copertina: cartone

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	CARTELLINE CON ELASTICO IN CARTONCINO PLASTIFICATE	0,40	80 (Pezzo)	32,00 €	22,00
2	MATITA DI GRAFITE IN LEGNO	0,11	80 (Pezzo)	8,80 €	22,00
3	CARTELLINE CON FINESTRA	0,15	80 (Pezzo)	12,00 €	22,00
4	RISMA CARTA BIANCA DA 80 GRAMMI A4 COPY 2 DA 500 FOGLI FORMATO A4	3,10	10 (Risma)	31,00 €	22,00
5	CARTELLINE CON ALETTE MANILA	0,11	80 (Pezzo)	8,80 €	22,00

6	TEMPERAMATITE IN METALLO A 2 FORI	0,27	80 (Pezzo)	21,60 €	22,00
7	WOW - PENNA A SFERA A SCATTO PUNTA 1mm - PREZZO SINGOLO	0,65	50 (Pezzo)	32,50 €	22,00
8	PUNTINE COLORATE DA DISEGNO(PUNESSE) CONF. DA 100 PEZZI	0,80	5 (Scatola)	4,00 €	22,00
9	EVIDENZIATORE PELIKAN TEXTMARKER 490	0,40	20 (Pezzo)	8,00 €	22,00
10	COLLA PVP IN STICK DA 20 GR	0,60	80 (Pezzo)	48,00 €	22,00
11	FORBICI UFFICIO ACCIAIO INOX IMPUGNATURA GOMMA BICOLORE	0,80	5 (Pezzo)	4,00 €	22,00
12	CUCITRICE NIKOFFICE A PINZA IN METALLO CON PUNTI-COLORI FANTASIA ASSORTITI	3,67	5 (Pezzo)	18,35 €	22,00
13	CHIAVETTA USB DT100G3/16GBCapacità : 16,00 GB Interfaccia : USB 3.0 Velocità Lettura : 0,0 MB/s	5,70	4 (Pezzo)	22,80 €	22,00
14	GOMMA PER CANCELLARE	0,25	80 (Pezzo)	20,00 €	22,00
15	SCATOLA DA 12 PASTELLI COLORATI IN LEGNO	1,30	30 (Confezione)	39,00 €	22,00
16	PACCO DA 100 FOGLI CARTA COLORATA DA 200 GR. COLORE PASTELLO (20 FOGLI PER COLORE)	6,50	6 (Pacco)	39,00 €	22,00

17	PUNTI PER CUCITRICI PASSO 6 SCATOLA DA 1000 PUNTI	0,90	5 (Scatola)	4,50 €	22,00
18	QUADERNO F.MATO A4 DA 21 FOGLI	0,40	50 (Pezzo)	20,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	374,35
IVA €	82,36
Totale Ordine (IVA inclusa) €	456,71

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA ROMA 77 - 80038 - POMIGLIANO D'ARCO - (NA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA ROMA 77 - 80038 - POMIGLIANO D'ARCO - (NA)
Intestatario Fattura	CIRCOLO DIDATTICO POMIGLIANO D'ARCO 2
Codice Fiscale Intestatario Fattura	93053360637
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

NELLA QUANTITÀ DELLE RISME DI CARTA BIANCA DA 80 GR. A4 SE GENTILMENTE POTETE INVIARCI ALCUNE RISME COLORATE DELLA STESSA GRAMMATURA.

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.